
Trapezklingen für Cutter Art.-Nr. 155582 - 10 Stück

Schneiden

Cutter sind ein unverzichtbares Werkzeug für alle
kleinen Schneidarbeiten.

DIE + PRODUKTE

Technische Beschreibung

Nutzung :

Schiefer / Rahmenwerk / Abdichtung
/ Metall / Dachfliese

Geschäftsfelder : 

CARACTERISTIQUES

Materialbearbeitung

15

26

60

0,039

Produktlänge (mm)

Produktbreite (mm)

Produkthöhe (mm)

Produktgewicht (kg)

Handwerkzeuge

Art. Nr. 159584

Ersatzklingen für Cutter Artikelnr. 155582 10 Stück pro Karton

Ersatzklingen für Cutter Artikelnr. 155582

Technisches Arbeitsblatt


